
PORTARIA CNMP-SG N.º 027, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2014.

O  SECRETÁRIO-GERAL  DO  CONSELHO  NACIONAL  DO
MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso de suas atribuições, com fundamento no artigo 1º da
Portaria CNMP-PRESI nº 333, de 10 de outubro de 2013, resolve: 

Exonerar,  a pedido, o servidor cedido WALDECK PINTO DE ARAÚJO
JÚNIOR,  matrícula  23.705,  do  exercício  do  Cargo  em  Comissão,  código  CC-5,  de
Secretário de Tecnologia da Informatização do Conselho Nacional do Ministério Público,
previsto na Lei nº. 12.412/2011, a contar de 17 de fevereiro de 2014.

              BLAL YASSINE DALLOUL


